
UCHWAŁA Nr 8/II/24 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 15 maja 2024 roku 

 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2024 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211, 212, 214, 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miasta Milanówka 

uchwala, co następuje: 

§ 1 W uchwale budżetowej na rok 2024 Miasta Milanówka Nr 727/XCIV/23 z dnia 18 grudnia 

2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

§ 8.  Otrzymuje brzmienie  

Upoważnia się Burmistrza Miasta Milanówka do:  

 

1) dokonywania zmian planu wydatków w ramach działu w zakresie wydatków bieżących 

łącznie ze zmianami planu wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy;  

2) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub 

uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie 

pogorszą wyniku budżetu. 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianami  

w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 

budżetu; 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zwrotem płatności 

otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

5) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy i wydatkowania 

środków finansowych przekazanych gminie z Funduszu Pomocy, o którym mowa  

w art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 poz. 167 ze zm.), Rada 

Miasta Milanówka upoważnia Burmistrza Miasta Milanówka do dokonywania zmian  

w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, wyłącznie 

w zakresie wydatkowania środków pochodzących z Funduszu Pomocy. 

6) dokonywania zmian w planie zadań inwestycyjnych w ramach działu pod warunkiem, że nie 

zostanie wprowadzone nowe zadanie, ani nie nastąpi likwidacja istniejącego zadania,  

z wyłączeniem zmian limitów wydatków określonych w załączniku do uchwały w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Milanówka na lata 2024-2039 stanowiącego 

"Wykaz przedsięwzięć wieloletnich"; 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.                                                                                 

         

                                    

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Milanówka 

 

Dariusz Kopeć                                          

                                                                                                              



UZASADNIENIE 
 

Proponuje się wprowadzić zmianę upoważnień dla Burmistrza Miasta w zakresie 

przedstawionym w treści uchwały gdyż wpłynie to w istotny sposób na usprawnienie pracy  

w Urzędzie. 

W związku z powyższym zasadnym jest rozważenie zwiększenia upoważnień (pkt. 1, 2, 6) dla 

Burmistrza Miasta do dokonywania odpowiednich zmian w uchwale budżetowej, w stosunku  

do tych które zostały przyjęte uchwałą budżetową na rok 2024 Miasta Milanówka 

nr 727/XCIV/23 z dnia 18 grudnia 2023 roku.  
 


